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دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

شوک ترامپ به هالیوودفرار »گل گدوت« از خیابانهای لندنفصل تازه برای »سیتادل«
اکشن جاسوسی و هیجانی »ســیتادل« هم صاحب فصل دوم شد. 
برادران روسو تهیه کننده این سریال هستند. پرایم ویدئو »سیتادل« 
را با همکاری شــبکه آمازون و واحد تلویزیونــی کمپانی مترو گلدون 
مه یر تهیه می کند و  برادران روسو )جو و آنتونی( دو فیلمساز سرشناس 
هالیوودی هم از سرمایه گذاران و مدیران تولید سریال هستند. ریچارد 
مدن انگلیسی تبار که یکی از گزینه های بازی در نقش جیمزباند بعدی 
سینماست، نقش اصلی سریال را بازی و در کنار پریانکا چوپرا جونز ستاره 

بالیوود، نقش های فصل اول خود را در فصل دوم تکرار می کنند.
در شرایطی که هنوز زمانی برای شروع کار فیلمبرداری دومین فصل 
این اکشن جاسوسی تعیین نشده است، بهار سال آینده میلادی به عنوان 

زمان پخش آن در نظر گرفته شده است.
ســیتادل، نام یک سازمان جاسوسی خیالی اســت که سه کارمند 
آن نادیا، میســن و اورلیک، در اپیزودهای مختلف سریال راهی نبرد با 

نیروهای قدرتمند خرابکار و تروریست می شوند./ صباخبر

هیاهوی حامیان فلســطین باعث شد که »گل گدوت« صحنه 
فیلمبرداری فیلــم »دونده« در لندن را ترک کنــد. این بازیگر 
اسرائیلی ۴۰ ساله که در این فیلم مقابل »دیمین لوئیس« ایفای نقش 
می کند، پیش تر از حملات اسرائیل به غزه حمایت کرده بود. ماه 
گذشته برخی دیگر از حامیان فلسطین در مراسم افتتاحیه »سفید 
برفی« دیزنی تجمع کردند و شعارهایی علیه گدوت که نقش »ملکه 
بدجنس« را در این فیلم بازی کرده سر دادند. »دیلی میل« گزارش 
داده است که گدوت از این اعتراضات »خشمگین« شده و پس از 
خروج او و جایگزین شدنش با یک بدلکار، گروه پرچم فلسطین را 
به احتزاز درآورده اند و شعارهای »گل گدوت شرم بر تو« و »از کشتن 
کودکان دست بردار« را سر داده اند. گدوت در اینستاگرام گفته بود 
»من از اسرائیل حمایت می کنم، شما هم باید حمایت کنید.« از آن 
زمان تاکنون ۹۰ درصد از جمعیت 2 میلیونی غزه آواره شده اند و 

نزدیک به ۶۰ هزار تن جان خود را از دست داده اند./  سی نما

دونالد ترامپ در شــبکه اجتماعی »Truth« اعــلام کرد که مجوز 
اعمال تعرفه 100 درصــدی بر تمامی فیلم هایی را صــادر کرده که در 
سرزمین های خارجی تولید می شوند. او در این بیانیه، تولیدات خارجی 
را تهدیدی برای امنیت ملی ایالات متحده خواند و اظهار داشت که این 
فیلم ها نه  تنها فیلمسازان آمریکایی را به بازارهای دیگر می کشانند، بلکه 
حامل پیام ها و تبلیغاتی هستند که به آمریکا نفوذ می کنند. این اظهارنظر 
جنجالی باعث شد مدیران استودیوهای بزرگ فیلمسازی فوراً نشست های 
اضطراری برگزار کنند؛ گرچه هنوز ابهامات زیادی درباره اختیارات قانونی 
رئیس جمهور برای اعمال چنین تعرفه هایی وجود دارد. همچنین مشخص 
نیست این تعرفه ها چگونه به طور عملی اجرا خواهند شد و چه تأثیری بر 
فیلم هایی خواهد گذاشت که هم اکنون در خارج از آمریکا در حال تولید 
هستند یا پیش از این تولیدشان به پایان رســیده است. همچنین این 
پرسش مطرح شده که چرا ترامپ تنها فیلم های سینمایی را هدف قرار 

داده و به تولیدات تلویزیونی اشاره ای نکرده است./ ایسنا

اساتید کارگاه های آموزشی چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم 100 اعلام شد. رامبد جوان، محمدحسین 
مهدویان و مهدی جعفری به عنوان اساتید کارگاه های آموزشی در جشنواره 100 حضور خواهند یافت. کارگاه 
آموزشــی رامبد جوان، محمدحســین مهدویان و مهدی جعفری به ترتیب روزهای سه شنبه، چهارشنبه و 
پنجشنبه 16، 17 و 18 اردیبهشت از ساعت 16 در پردیس سینمایی ملت برگزار خواهد شد. در ماه های اخیر 
نیز کارگاه های آموزشی جشنواره فیلم 100 در شهرهای مختلف کشور نظیر رشت، شهرکرد، قزوین، اردبیل، 
کرمان، شیراز، تبریز و ... با حضور چهره هایی چون محمدعلی باشه آهنگر، هاتف علیمردانی، هادی مقدم دوست، 

لیلی عاج، حسین نمازی، سید محمدرضا خردمندان، حسین دارابی و ... برگزار شده است./ مهر

هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم  مقاومت با دبیری دکتر جلال غفاری قدیر از 27 اردیبهشت 
ماه جاری تا ســوم خرداد در موزه انقلاب  اســلامی و دفاع  مقدس برگزار خواهد شد.  این جشنواره 
در بخش های 8 گانه از 27 اردیبهشت ماه تا ســوم خرداد ماه، میزبان صاحبان آثار، اصحاب رسانه، 
هنرمندان و جامعه سینمایی کشور و اقشــار مختلف مردم خواهد بود. اکران فیلم های بلند، کوتاه  و 
مستندهای برجسته و فیلم های مطرح سینمای ایران  و جهان در حوزه مقاومت، جلسات نقد و بررسی، 
کارگاه های  آموزشی و شب های تقدیر از خانواده معظم شهدا و تجلیل از پیشکسوتان سینمای انقلاب 

و دفاع مقدس و نشست های رسانه ای از جمله برنامه های این ایام است./ صباخبر

موزه دفاع مقدس، خانه جشنواره فیلم مقاومت شدمعرفی اساتید کارگاه های جشنواره فیلم ۱۰۰ 

پیمان جبلی رییس رسانه ملی:

آن چیزی که ماندنی است خورشید واقعیت است
پیمان جبلی رییس ســازمان صداوســیما در سخنانی در 
جشنواره رســانه ای صبح، گفت: اگر طرف مقابل که طرف 
ضد انسانیت و اخلاق در جهان اســت اما سروصدای زیادی 
دارد، ادعا می کند که ما قوی تر هســتیم، ما ادعا می کنیم 
که بیشتریم. او ســلاح، تجهیزات و بمب های سنگرشکن و 
هواپیماهای جنگنده ای را در اختیــار دارد که افتخارش به 
خاک و خون کشیدن فرزندان و کودکان و نوزادان غزه است 
اما ما افتخارمان این است که از شرق تا غرب همه این ظلم و 

ستم را محکوم می کنند.
جبلی با اشــاره به پیام تاریخی رهبر انقلاب به دانشجویان 
دانشگاه های آمریکا گفت: در آن پیام رهبر معظم انقلاب تمام 
این جریان اعتراضی به ظلم و ستم سلطه استکباری در جهان 
را جزو جبهه مقاومت دانستند و به درستی فرمودند که شما 
در سمت درست تاریخ ایستاده اید. دشمن ما نه فقط دشمن ما، 
دشمن انسانیت به لحاظ امکانات مادی و ظاهری قوی تر است 
اما ما بیشتریم. تفاوتی نمی کند فطرت های پاک و وجدان های 
بیدار، در چه دین، مذهب و آئینی و در کجای دنیا باشند؛ آنها 
حتی می توانند در دل آمریکا باشــند؛ این جریان اکثریت 

بی شمار با جریان مقاومت و انسانیت و اخلاق همراه هستند.

وی بیان کرد: طرف مقابل ما به دروغ تصویرسازی خوب 
می کند، خــودش را لیبرال، آزادی خــواه و طرفدار 
دموکراسی نشــان می دهد اما واقعیت این است که 
ضدانســان و ضداخلاق اســت. هر جریان مقاومت 
مشروعی که از حق، سرزمین و ناموس خودش دفاع 

می کند، تروریسم و تروریست خطاب می کند و 
جریان مقاومت را تروریست معرفی می کند.
جبلی سپس در ســخنانی تصریح کرد: 

آن چیزی که ماندنی اســت خورشید 
واقعیت اســت و ابر و غبار کنار می رود. 
افتخار ما این است که در ایران میزبان 
چهره های شناخته شده، شجاع، مقاوم 
و مستقل و تاثیرگذار در جریان افکار 
عمومی جهان هســتیم. تاریخی که 
آنها می خواهند فرامــوش کنیم و 
اجازه نخواهیم داد. امروز فلسطین 
و غزه ثابت کرد که نسل های جدید 
اتفاقا انقلابی تر از نسل های گذشته 
هســتند. امکان نــدارد بتوانند 

تاریخ را به فراموشی بکشــانند. برای جلوگیری از 
به فراموشی کشاندن تاریخ، وظیفه ما، شما و همه 
فعالان تاریخ زنده نگه داشتن تاریخ  نمادسازی 
است. کلید در تاریخ و فرهنگ فلسطین یعنی خانه 
و خانه واقعی یعنی بازگشت به آن. پس تا زمانی که 
هر فلسطینی در هر نقطه دنیا هست یعنی آرمان 
بازگشــت به وطن و به خانه هم باقی 
است. آنها بر روی قدرت رسانه ای شان 
حساب کردند اما ما بر روی حضور 
بی شمارمان در شبکه های اجتماعی 
که می تواند آفت جان کسانی شود 
که فکر می کنند از آن می توانند 
اســتفاده کنند. در شبکه های 
اجتماعی حساب ها را مسدود 
می کنند، ما را از روی ماهواره 
برمی دارند، اما برای بار دهم 
و صدم ما دوباره حساب باز 
می کنیــم و روی ماهواره 

می رویم./ ایسنا


